

**Odpowiedzi udzielone w dniu 17.12.2014 r. na pytania z dnia 15.12.2014 r. do
Ogłoszenia o przetargu z dnia 11.12.2014r.**

Dotyczy: **Ogłoszenie o przetargu w trybie określonym w art.70¹ i art.70³ – 70⁵ Kodeksu
cywilnego na zadanie inwestycyjne pn.:**

**„Dostawa, montaż i uruchomienie myjni dezynfektorów do kaczek i basenów
dla Ars Medical Sp. z o.o. w Pile”,**

dotyczące realizacji miejskiego projektu rewitalizacyjnego pt.:

**„Rewitalizacja obszaru miasta Pily w obrębie posesji Ars Medical Sp. z o. o. oraz dróg
dojazdowych od ul. Matwiejewa i ul. Kraszewskiego”,**

w ramach Inicjatywy JESSICA wdrażanej

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013,

Priorytet IV - „Rewitalizacja obszarów problemowych”,

Działanie 4.1 - „Rewitalizacja obszarów miejskich”.

**Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły następujące
zapytania:**

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wolnostojące o wymiarach (mm):
(szer./gł./wys.) 620/620/1300?

***ODPOWIEDŹ:* Nie, zgodnie z treścią Ogłoszenia o przetargu z dnia 11.12.2014 r.**

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści myjnię o pojemność komory w jednym cyklu do 2 naczyń
(np. 1basen i 1kaczka, lub 1basen i 1worek na moc)?

***ODPOWIEDŹ:* Nie, zgodnie z treścią Ogłoszenia o przetargu z dnia 11.12.2014 r.**

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie ,o zasilaniu elektrycznym 230 V ,max 4 kW?

***ODPOWIEDŹ:* Nie, zgodnie z treścią Ogłoszenia o przetargu z dnia 11.12.2014 r.**

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści schładzanie i suszenie naczyń poprzez uchYLENIE drzwi komory myjącej, proces ten pozwala na obniżenie kosztów eksploatacji urządzenia i obniżenie jego ceny przy zakupie?

ODPOWIEDŹ: *Nie, zgodnie z treścią Ogłoszenia o przetargu z dnia 11.12.2014 r.*

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści myjnię bez przechodzenia w stan czuwania?

ODPOWIEDŹ: *Nie, zgodnie z treścią Ogłoszenia o przetargu z dnia 11.12.2014 r.*

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści myjnię bez dodatkowego otworu pomiarowego?

ODPOWIEDŹ: *Nie, zgodnie z treścią Ogłoszenia o przetargu z dnia 11.12.2014 r.*

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wymaga oprócz dezynfekcji w zakresie współczynnika AO, dodatkowo dezynfektant, który eliminuje w 99,999 % MRS I Clostridium difficile I w efekcie pozwala uzyskać właściwy i żądany poziom czystości mikrobiologicznej?

ODPOWIEDŹ: *Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.*


PREZES
Zygmunt Malinowski